

Sent via email

Email: kmpt.infoaccess@nhs.net
Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 52478 under the Freedom of Information Act 2000 regarding: -

Vendor management systems

Your request is set out below:

1. Please confirm if you operate a vendor management system for agency staff such as an MSP/neutral vendor/master vendor etc.
If so, please can you name the below:
 - Company name
 - Contract start and end date
 - Framework utilised
 - Healthcare specialty used for, EG Doctors/Nursing/AHP/HSS/NMNC
 - Do you utilise a direct engagement model and the name of the model, eg Tempre/Own DE model etc

KMPT use NHS Professionals to manage all temporary staffing. All relevant contract information can be located via our website where we publish our contracts register. This can be located at <https://www.kmpt.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/contracts-register/contract-register/>

2. Please confirm if you operate a vendor management system for bank staff.
If so, please can you name the below:
 - Company name
 - Contract start and end date
 - Framework utilised
 - Healthcare specialty used for, EG Doctors/Nursing/AHP/HSS/NMNC

KMPT use NHS Professionals to manage all temporary staffing. All relevant contract information can be located via our website where we publish our contracts register. This can be located at <https://www.kmpt.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/contracts-register/contract-register/>

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

We are proud to be smoke freeTrust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Sheila Stenson

Yours Sincerely
On Behalf of
The Information Governance Department